MUHUCTEPCTBO KYNbTYPbl U CITOPTA PECNYBJINKUN KASAXCTAH
HALMOHAIbHbIA HAYYHO-MTPAKTUYECKUW LLEHTP ®U3UNYECKOW KYTbTYPhbI
KA3AXCTAHCKAA ®EOEPALINA BENNOCUMNMEOQHOIO CNOPTA

AKUMAT BOCTOYHO-KA3AXCTAHCKOM OBJIACTHU

YMPABJIEHUE ®U3NYECKOW KYJIbTYPbI U CTIOPTA BOCTOYHO-KA3AXCTAHCKOM OBJIACTU

®EOEPALMA BENIOCUMNEOQHOIO CMOPTA BOCTOYHO-KA3AXCTAHCKOM OBJIACTU

52-a TPAOULINOHHAA PECNYBJIMKAHCKAA MHOITOAHEBHAA BENTOCUNEAHAA TOHKA
«WWKOJIbHUK KABAXCTAHA»

r. Yctb-KameHoropck

02 aBrycta 2022 .

r. Yctb-KameHoropck
noc. YwaHoBo- nos. EpmakoBka- noc. YwaHoso
Bpewms ctapTta: 11:00

OucTtaHumsa: 57 km.

MecTo
1

©oo~NOOBAWDN

N2 roHuy

31
42
32
77
1
36
25
3
61
34
75
10
33
14
78
35
21
39
52
71
59
53
43
76
82
15
38
30
44
6
55
12
60
70
79
17
16
40n
18
58
28
8
73
13
57
11
54

Kop UCI

KAZ20040829
KAZ20040429
KAZ20040211
KAZ20060622
KAZ20041223
KAZ20060109
KAZ20050131
KAZ20050108
KAZ20060509
KAZ20040221
KAZ20060401
KAZ20050723
KAZ20050303
KAZ20060509
KAZ20040611
KAZ20060110
KAZ20060220
KAZ20051219
KAZ20060829
KAZ20040220
KAZ20040828
KAZ20051026
KAZ20040623
KAZ20050306
KAZ20041021
KAZ20041810
KAZ20060223
KAZ20060330
KAZ20041120
KAZ20060706
KAZ20061116
KAZ20060203
KAZ20040827
KAZ20041018
KAZ20040717
KAZ20051205
KAZ20050405
KAZ20060526
KAZ20050222
KAZ20050207
KAZ20070611
KAZ20060521
KAZ20050720
KAZ20071113
KAZ20050729
KAZ20050102
KAZ20060718

rPYNNOBASA FOHKA

3 3TAN

PE3YJIbTATHI

OHUOPLI
®.U. cnopTcmeHa

BaraHoBs Anekcen
TapackuH Makcum
BopobbeB MatBel
MapueHko PycnaH
Xaknmos PomaH
Bencembait MaHcyp
CarnngukoB Anmac
XKuTtHukosckun Uropb
XaceHoB Anausp
Boponaes lNasen
A6aynnaeB AMutpuii
MopoweHko JleB
INorayes Erop
BaTtbipxaH Anuk
LlecTtakoB HukuTa
MoanyxHein Muxaunn
Eris6an Epgayner
TekTypraHos AcnaH
"pebeHokoB AHOpew
Conoseut PomaH
BaxoBckuin ApTém
Epkacbim Nnbsc
BonokntuH Amntpuii
BawnbikoB Bnagucnase
Henuc Anbbept
Mebip3aranu Jocbon
LWHaknHGepr Makcum
Pbicban Quac
ranHyTANHOB Barap
3akpeBckuin Bayecnas
OcnaHos Pacyn
PaxnmoB Mnbsc
Xanenos [lnac
LUnHkapyk KoHCTaHTUH
Llenenes Neoprun
AnpapxaH Caat
Typat dunac

3epHoB [laHuumn
Cewnmxannap dnbaap
Toran6an Jaynet
Knenuoe Ceprem
Kawy6ckun Omutpun
BuHunyenko Bnagumup
Laablies Janun
OpanTtuc Butac
BabuvHey ApTém
CaanuH CeméH

30 vrong - 8 aBrycta 2022 r.

CpegaHsis ckopocTb nobeantens: 34,826km/u

O6nacTtb

CKO
AO
CKO
AKM
HCT
CKO
KMB
HCT
BKO
CKO
KPI"
ACT
CKO
ACT
AKM
CKO
K30
CKO
XTO
KCT
BKO
XTO
AO
KPI
HCT
K30
CKO
KMB
AO
HCT
XTO
ACT
BKO
KCT
AKM
K30
K30
CKO
K30
XTO
KMB
HCT
KCT
ACT
XTO
ACT
XTO

PesynbTar

1:38:12
1:38:45
1:42:32
1:42:32
1:42:32
1:42:32
1:42:32
1:42:32
1:42:32
1:42:32
1:42:41
1:42:41
1:42:47
1:42:47
1:45:46
1:46:09
1:46:09
1:46:09
1:46:09
1:46:30
1:46:30
1:46:30
1:46:30
1:46:30
1:46:30
1:46:34
1:46:34
1:46:34
1:46:34
1:46:34
1:46:34
1:46:34
1:49:47
1:49:56

OoTCTaBaHue

0:00:33
0:04:20
0:04:20
0:04:20
0:04:20
0:04:20
0:04:20
0:04:20
0:04:20
0:04:29
0:04:29
0:04:35
0:04:35
0:07:34
0:07:57
0:07:57
0:07:57
0:07:57
0:08:18
0:08:18
0:08:18
0:08:18
0:08:18
0:08:18
0:08:22
0:08:22
0:08:22
0:08:22
0:08:22
0:08:22
0:08:22
0:11:35
0:11:44
0:11:44
0:13:31
0:13:31
0:13:31
0:13:31
0:13:31
0:13:35
0:13:35
0:13:35
0:13:35
0:13:35
0:13:35
0:13:35



50 24 KAZ20060716 LWapunos Mnbxom KMB 1:51:47 0:13:35
51 5 KAZ20050315 AwmupxaH MyxamegaHum HCT 1:55:07 0:16:55
52 48 KAZ20061108 CkubuH Bnagucnas AO 1:56:06 0:17:54
53 37 KAZ20060721 3uHkeBu4 Januun CKO 1:58:40 0:20:28
54 80 KAZ20040909 KowmHaukmn Bayecnas AKM 1:58:40 0:20:28
55 74 KAZ20006081 OpbiHbacapoB EpkebynaH ATP 1:59:12 0:21:00
56 62 KAZ20070129 KacbkimoB AsH BKO 1:59:23 0:21:11
57 23 KAZ20070322 LWesuos daHun XMB 2:00:55 0:22:43
58 27 KAZ20060919 CwupopeHko Jasua XKMb 2:00:59 0:22:47
59 29 KAZ20071109 Eppgees daHun KMb 2:00:59 0:22:47
60 22 KAZ20060806 [xykaeB ®apxaT XMbB 2:00:59 0:22:47
61 51 KAZ20060915 KopHuukuin Bnagucnas KTO 2:00:59 0:22:47
62 63 KAZ20060926 PycnaH Pacyn BKO 2:03:49 0:25:37
63 45 KAZ20050826 Cemuyk JaHun AO 2:03:49 0:25:37
64 65 KAZ20051005 Kepumos Ypdynna BKO 2:03:49 0:25:37
65 66 KAZ20050623 KysHeuoB JaHun BKO 2:03:49 0:25:37
66 68 KAZ20061201 WsaHoB Kupunn BKO 2:03:49 0:25:37
67 50 KAZ20070801 PaxmatynnuH >KaHcepik XTO 2:03:49 0:25:37
68 41n KAZ20070520 [enukos Oner CKO 2:03:49 0:25:37
69 19 KAZ20051130 AHyapbek HypcynTaH K30 2:03:49 0:25:37
70 49 KAZ20050712 Ly6uH AHgpen XTO 2:03:49 0:25:37
71 7 KAZ20060706 BbatupbekoB TamepnaH HCT 2:03:56 0:25:44
72 83n KAZ20060420 Xomsa4vyk Omutpuin HCT 2:03:56 0:25:44
73 47 KAZ20060326 CwmaTtunpos TemupnaH AO 2:03:56 0:25:44
74 on KAZ20060205 HypmykaHoB [aHusap HCT 2:21:00 0:42:48
75 20 KAZ20041127 Anyapbek AHcat K30 2:21:00 0:42:48
76 26 KAZ20041224 Abumcenumos bargaynet KMB 2:21:00 0:42:48
77 64 KAZ20050908 BapakuH AnekcaHap BKO 2:21:00 0:42:48
78 67n KAZ20072004 Anekcangpos Knpunn BKO 2:21:00 0:42:48
79 69n KAZ20060713 [oprona Hukuta BKO 2:21:00 0:42:48
KNACCUDUKALIMA AKTUBHbIN FOHLLKK
MecTo Ne roHwy Kop UCI ®.U. cnopTcmeHa O6nacte 1M/®D o/o Cymma
1 31 KAZ20040829 BaraHoB Anekcen CKO 5 5
2 59 KAZ20040828 BaxoBckuin ApTém BKO 5 5
3 42 KAZ20040429  TapacknH Makcum AO 3 3
4 52 KAZ20060829 [pebeHiokoB AHapel XKTO 3 3
5 32 KAZ20040211 BopobbeB MaTBel CKO 2 2
6 48 KAZ20061108 CkubuH Bnagucnas AO 2 2
7 77 KAZ20060622 MapuyeHko PycnaH AKM 1 1
8 1 KAZ20041223  XakumoB PomaH HCT 1 1
KIACCUDUKALIUA TOPHbIW FOHLMUK
MecTo Ne roHwy Kopg UCI ®.U. cnopTcmeHa O6nacTtb 1T/P 2T Cymma
1 31 KAZ20040829 BaraHoB Anekcen CKO 1 5 6
2 33 KAZ20050303 Jlorades Erop CKO 5 5
3 1 KAZ20041223 XakumoB PomaH HCT 3 2 5
4 42 KAZ20040429 TapackuH Makcum AO 3 3
5 34 KAZ20040221 Boponaes [NaBen CKO 2 2
6 3 KAZ20050108 2XuTHukoBckuin ropb HCT 1 1
FEHEPANNIbHAA KINTACCUD®UKALIUA NMOCIHIE 3x 3TANOB
MecTo Ne roHwy Kog UCI ®.U. cnopTcmeHa O6nacTtb PesynbTar oTCcTaBaHue
1 31 KAZ20040829 BaraHoB Anekcen CKO 3:43:14
42 KAZ20040429 TapacknH Makcum AO 3:43:41 0:00:27
3 3 KAZ20050108 2>KutHukosckuin Nropb HCT 3:47:43 0:04:29
4 34 KAZ20040221 Boponaes lNaBen CKO 3:47:50 0:04:36
5 77 KAZ20060622 MapueHko PycnaH AKM 3:47:54 0:04:40
6 32 KAZ20040211 BopobbeB MatBel CKO 3:47:56 0:04:42
7 25 KAZ20050131 Carnngunkos Anmac XMB 3:48:12 0:04:58
8 14 KAZ20060509 bBatbipxaH Anuk ACT 3:48:20 0:05:06
9 10 KAZ20050723 TlopowueHko JleB ACT 3:48:29 0:05:15
10 1 KAZ20041223 XakumoB PomaH HCT 3:48:33 0:05:19
1 75 KAZ20060401 A6aynnaes Omutpun KPI 3:49:20 0:06:06
12 AKM 0:07:59

78 KAZ20040611 LlectakoB Hukuta 3:51:13



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

76
39
44
61
33
79
71
21
53
38
30

12

43
70
40n
36
16

18
52
23
13
24
80

74
73

17
15
57
54
28
55
58
48
37
63
51
49
29
83n
41n
65
27
50
19
26
82
20
on
60
11
62
22
45
68
47
66
64
67n
69n

KAZ20050306
KAZ20051219
KAZ20041120
KAZ20060509
KAZ20050303
KAZ20040717
KAZ20040220
KAZ20060220
KAZ20051026
KAZ20060223
KAZ20060330
KAZ20041405
KAZ20060203
KAZ20060706
KAZ20040623
KAZ20041018
KAZ20060526
KAZ20060109
KAZ20050405
KAZ20050415
KAZ20060521
KAZ20050222
KAZ20060829
KAZ20070322
KAZ20071113
KAZ20060716
KAZ20040909
KAZ20060706
KAZ20006081
KAZ20050720
KAZ20050315
KAZ20051205
KAZ20041810
KAZ20050729
KAZ20060718
KAZ20070611
KAZ20061116
KAZ20050207
KAZ20061108
KAZ20060721
KAZ20060926
KAZ20060915
KAZ20050712
KAZ20071109
KAZ20060420
KAZ20070520
KAZ20051005
KAZ20060919
KAZ20070801
KAZ20051130
KAZ20041224
KAZ20041021
KAZ20041127
KAZ20060205
KAZ20040827
KAZ20050102
KAZ20070129
KAZ20060806
KAZ20050826
KAZ20061201
KAZ20060326
KAZ20050623
KAZ20050908
KAZ20072004
KAZ20060713

BawnbikoB Bnagucnase
TektypraHos AcnaH
ManHyTanHoB Jarap
XaceHoB Anausp
Jloraues Erop
LWenenes Neoprun
Conoseut PomaH
Eris6an Epgayner
Epkacbim Nnbsc
LHaknHGepr Makcum
Pbicban Quac
OnenHuk Huknta
PaxnmoB Mnbsc
3akpesckuit Bayecnas
BonokntuH Amntpuii
LUnHkapyk KoHCTaHTUH
3epHoB [JaHuumn
Bencembait MaHcyp
Typat dunac
AxmeTbaeB Mupart
Kawy6ckun Omutpun
Cenmxannap dnbgap
"pebeHokoB AHOpew
LLeBuoB [JaHun
Laablies Janun
LWapwunos Nnbxom
KomHaukun Bavecnas
Batupbekos TamepnaH
OpbiHbacapoB EpkebynaH
BuHuyeHko Bnagumup
AmupxaH MyxamegaHum
AnpapxaH Caat
Mebip3aranu Jocbon
OpawTtuc Butac
CasanuH CeméH
Knenuos Ceprei
OcnaHos Pacyn
Toran6an Jaynet
CkunbuH Bnagucnae
3uHkeBuny daHumn
PycnaH Pacyn
KopHuuknin Bnagmncnase
Ly6uH AHgpei
Epaees daHun
Xomauyk AMntpuin
Denukos Oner
Kepumos Ypdynna
CupgopeHko dasng
PaxmatynnuH >KaHcepik
AHyapbek HypcynTaH
Abumcennmvos bargaynet
Henuc AnbbepT
AHyap6ek AHcaT
HypmykaHoB [aHusap
Xanenos [lnac
BabuHey ApTém
KacbimoB AsH
[bxykaeB dapxat
Cemuyk daHnn
MBaHoB Kupunn
CmaTupos TemupnaH
KysHeuos JaHun
BapakuH AnekcaHap
AnekcaHgpos Knpunn
loprona Hukuta

KPI"
CKO
AO
BKO
CKO
AKM
KCT
K30
XTO
CKO
KMB
HCT
ACT
HCT
AO
KCT
CKO
CKO
K30
HCT
HCT
K30
XTO
KMB
ACT
KMB
AKM
HCT
ATP
KCT
HCT
K30
K30
XTO
XTO
KMB
XTO
XTO
AO
CKO
BKO
XTO
XTO
KMB
HCT
CKO
BKO
KMB
XTO
K30
KMB
HCT
K30
HCT
BKO
ACT
BKO
KMB
AO
BKO
AO
BKO
BKO
BKO
BKO

3:52:22
3:52:24
3:52:48
3:53:11
3:53:18
3:56:01
3:56:18
3:56:40
3:56:46
3:56:59
3:57:04
3:57:22
3:57:31
3:57:41
3:59:05
3:59:49
4:02:45
4:02:46
4:02:49
4:03:11
4:03:15
4:03:43
4:05:59
4:07:43
4:08:03
4:08:04
4:09:43
4:09:58
4:11:01
4:12:16
4:13:13
4:13:18
4:13:54
4:13:58
4:14:21
4:14:25
4:15:08
4:15:36
4:18:21
4:18:59
4:22:19
4:23:49
4:23:56
4:23:58
4:24:23
4:26:03
4:26:11
4:26:52
4:27:15
4:27:48
4:37:27
4:42:50
4:43:25
4:44:42
4:46:55
4:48:39
4:56:44
4:57:52
5:00:52
5:01:16
5:01:32
5:01:51
5:18:53
5:19:12
5:20:36

0:09:08
0:09:10
0:09:34
0:09:57
0:10:04
0:12:47
0:13:04
0:13:26
0:13:32
0:13:45
0:13:50
0:14:08
0:14:17
0:14:27
0:15:51
0:16:35
0:19:31
0:19:32
0:19:35
0:19:57
0:20:01
0:20:29
0:22:45
0:24:29
0:24:49
0:24:50
0:26:29
0:26:44
0:27:47
0:29:02
0:29:59
0:30:04
0:30:40
0:30:44
0:31:07
0:31:11
0:31:54
0:32:22
0:35:07
0:35:45
0:39:05
0:40:35
0:40:42
0:40:44
0:41:09
0:42:49
0:42:57
0:43:38
0:44:01
0:44:34
0:54:13
0:59:36
1:00:11
1:01:28
1:03:41
:05:25
:13:30
:14:38
:17:38
:18:02
:18:18
118:37
:35:39
1:35:58
1:37:22



KNACCUDUKALIMA AKTUBHbBIW FTOHLLMK MO CYMME 2x 3TAMOB

MecTo N2 roHuy Kog UCI ®.U. cnopTcmMeHa O6nacte 1 [deHb 2 leHb Cymma
1 31 KAZ20040829 BaraHoB Anekceim CKO 5 5 10
2 52 KAZ20060829 [pebeHiokoB AHapel XKTO 5 3 8
3 42 KAZ20040429  TapacknH Makcum AO 3 3 6
4 59 KAZ20040828 BaxoBckuin ApTém BKO 1 5 6
5 3 KAZ20050108  >KuTHukoBckun Uropb HCT 5 5
6 34 KAZ20040221 Boponaes lNaBen CKO 4 4
7 32 KAZ20040211 BopobbeB MatBel CKO 2 2 4
8 35 KAZ20060110  MoanyxHbinn Muxaun CKO 3 3
9 53 KAZ20051026  Epkacbim Mnbsac KTO 2 2
10 14 KAZ20060509  BaTtbipxaH Anuk ACT 2 2
1 48 KAZ20061108 CkubuH Bnagucnas AO 2 2
12 25 KAZ20050131 CarnngukoB Anmac XMB 1 1
13 1 KAZ20041223  XakumoB PomaH HCT 1 1
14 77 KAZ20060622 MapuyeHko PycnaH AKM 1 1

KINACCUDUKALNA TOPHBLIN TOHLLKUK MO CYMME 2x 3TAMOB

MecTo N2 roHuy Kop UCI ®.U. cnopTcmMeHa O6nactb 1 deHb 2 leHb Cymma
1 31 KAZ20040829 BaraHoB Anekcen CKO 6 6 12
2 3 KAZ20050108 2>XuTHukoBckuin ropb HCT 10 1 1
3 34 KAZ20040221 Boponaes lNaBen CKO 8 2 10
4 42 KAZ20040429 TapackuH Makcum AO 3 3 6
5 33 KAZ20050303 Jlorades Erop CKO 5 5
6 1 KAZ20041223 XakumoB PomaH HCT 5 5
7 14 KAZ20060509 bBaTtbipxaH Anuk ACT 4 4
8 25 KAZ20050131 CaruHgukos Anmac XMB 3 3

KOMAHOHbIA 3AYET MO CYMME 3x 3TAMNOB
MecTo KomaHnpa 1 aTtan 2 atan 3 3rtan Cymma
1 CKO 0:17:58  5:57:31 5:03:16 11:18:45
2 HCT 0:18:33 5:57:58 5:11:38 11:28:09 0:09:24
3 ACT 0:19:14  6:03:04 5:12:02 11:34:20 0:15:35
4 AKM 0:18:22  5:58:32 5:18:14 11:35:08 0:16:23
5 AO 0:18:36  6:05:09 5:11:49 11:35:34 0:16:49
6 KMB 0:19:48 6:03:09 5:20:53 11:43:50 0:25:05
7 K30 0:19:57 6:13:15  5:24:26 11:57:38 0:38:53
8 KCT 0:19:18 6:11:09  5:28:13 11:58:40 0:39:55
9 BKO 0:19:53 6:14:39  5:32:51 12:07:23 0:48:38
10 KTO 0:19:17  6:30:42  5:19:13 12:09:12 0:50:27

KommioHuke: roHwmkn Ne46, 72, 56 He ctapToBanu
Nopsiaok Cneaosanusa texnnuek: CKO, AO, HCT, AKM, XKMB, ACT, KPI', BKO, KCT, K30, XXTO, ATP

MaBHbIN cyaba, HCK B. Yanos

maBHbIN cekpeTapb, CIC M. KoyeTkoB



